
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 66.165,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 66.165,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 38.857.585,39 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -37.975.228,39 zł; 

2) dochody majątkowe - 882.357,00 zł. 

2. Wydatki - 41.380.105,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 37.856.497,76 zł; 

2) wydatki majątkowe -3.523.607,32 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

  
 

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

Id: C2884812-9D32-4740-A095-1D6CAA5396DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 15.06.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 934 745,00 51 115,00 985 860,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 51 115,00 51 115,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 51 115,00 51 115,00 

852   Pomoc społeczna 907 216,00 50,00 907 266,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 86,00 50,00 136,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

86,00 50,00 136,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 875 051,00 15 000,00 890 051,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 54 000,00 15 000,00 69 000,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 38 791 420,39 66 165,00 38 857 585,39 

 

Id: C2884812-9D32-4740-A095-1D6CAA5396DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 15.06.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 13 552 055,46 51 115,00 13 603 170,46 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 51 115,00 51 115,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 506,09 506,09 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 608,91 50 608,91 

852   Pomoc społeczna 1 715 990,00 50,00 1 716 040,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 086,00 50,00 10 136,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 085,00 50,00 10 135,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 754 364,28 15 000,00 4 769 364,28 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 86 000,00 15 000,00 101 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 15 000,00 101 000,00 

Razem: 41 313 940,08 66 165,00 41 380 105,08 

 

Id: C2884812-9D32-4740-A095-1D6CAA5396DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 15.06.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 51 115,00 51 115,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 51 115,00 51 115,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 51 115,00 51 115,00 

852   Pomoc społeczna 51 216,00 50,00 51 266,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 86,00 50,00 136,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

86,00 50,00 136,00 

Razem: 12 638 657,39 51 165,00 12 689 822,39 

 

Id: C2884812-9D32-4740-A095-1D6CAA5396DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 15.06.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 51 115,00 51 115,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 51 115,00 51 115,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 506,09 506,09 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 608,91 50 608,91 

852   Pomoc społeczna 51 216,00 50,00 51 266,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 86,00 50,00 136,00 

  3110 Świadczenia społeczne 85,00 50,00 135,00 

Razem: 12 638 657,39 51 165,00 12 689 822,39 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

Id: C2884812-9D32-4740-A095-1D6CAA5396DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  5 do Zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 15.06.2020 r. 

 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w 2020 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Plan (w zł) 

   Dochody 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

15.000,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

15.000,00 

     

   Wydatki 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

15.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 

     

 

Id: C2884812-9D32-4740-A095-1D6CAA5396DE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

DOCHODY:

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2020 rok w kwocie 66.165,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 801 rozdz. 80153– decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 101/2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku

przyznana została dotacja w kwocie 51.115,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki,

materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu.

Dział 852 rozdz. 85215– decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 52 z dnia 31 marca 2020 roku zwiększona

została dotacja w kwocie 50,00 zł z przeznaczeniem na dodatki energetyczne.

Dział 900 rozdz. 90026 – na podstawie porozumienia Nr II/70/P/15095/2020/20/DGN zawartego w dniu 4

czerwca 2020 roku ze Skarbem Państwa przyznana została dotacja w kwocie 15.000,00 zł z przeznaczeniem

na „Aktualizację inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Jednorożec”.

WYDATKI:

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2020 w kwocie 66,165,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 801 rozdz. 80153 – w ramach zapewnienia uczniom prawa do bezpłatnych podręczników zgodnie z

przyznaną dotacją wprowadza się zmiany:

- w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Olszewce wprowadza się plan wydatków zakupu materiałów

w kwocie 30,59 zł oraz zakupu środków dydaktycznych w kwocie 3.058,90 zł (zadanie finansowane z

dotacji na zadania zlecone);

- w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu wprowadza się plan wydatków

zakupu materiałów w kwocie 389,80 zł oraz zakupu środków dydaktycznych w kwocie 38.980,25 zł

(zadanie finansowane z dotacji na zadania zlecone);

- w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej Żelazna Rządowa – Parciaki z siedzibą w

Parciakach wprowadza się plan wydatków zakupu materiałów w kwocie 85,70 zł oraz zakupu środków

dydaktycznych w kwocie 8.569,76 zł (zadanie finansowane z dotacji na zadania zlecone).

Dział 852 rozdz. 85215 – w związku z przyznaną dotacją w planie finansowym Ośrodka Pomocy

Społecznej w Jednorożcu dokonuje się zwiększenia planu wydatków świadczeń społecznych w kwocie

50,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90026 – w związku z przyznaną dotacją w planie finansowym Urzędu Gminy w

Jednorożcu w ramach pozostałej działalności związanej z gospodarką odpadami dokonuje się zwiększenia

planu wydatków usług pozostałych w kwocie 15.000,00 zł.

Id: C2884812-9D32-4740-A095-1D6CAA5396DE. Podpisany Strona 1



.

Id: C2884812-9D32-4740-A095-1D6CAA5396DE. Podpisany Strona 2




